开县教育委员会文件

开教基〔2016〕13号

开县教育委员会

关于2016年高中地理优质课竞赛获奖情况的
通  报

各高完中：

根据《开县教育委员会关于组织高中地理学科教师优质课竞赛的通知》精神，高中地理学科在各校初赛的基础上，于2016年3月24日至25日举行了县级决赛，分别评出一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名。现将获奖情况通报如下：

一等奖：张耀庭（温泉中学）

二等奖：杨琳(开县中学)   母海燕（陈家中学）  周高杰（实验中学）

三等奖：王怀楚（临江中学）  邓辉娟（中和中学）  白云（铁桥中学）  黄文（丰乐中学）  唐红发（敬业中学）

本次大赛得到学校高度重视，参赛选手充分展示了我县课堂教学改革的成果。希望各获奖选手再接再厉，为我县课程改革的深入推进发挥更好的示范引领作用。

开县教育委员会
2016年3月28日

开县教育委员会办公室                   2016年3月28日印发
PAGE
- 2 -